
B U R M ł S T H Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr 15/2014 

Burmistrza Nysy 
z dnia 17 grudnia 2014 rol(u 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego l(onl(ursu ofert na wsparcie realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 
- prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych w Nysie w latach 2015 - 2019. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tychi rodzin i osób - poprzez następujące działanie: prowadzenie 
Noclegowni dla bezdomnycłi w Nysie w latacłi 2015 - 2019, które stanowią załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Nysie. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nysie przy 
ul. Kolejowej 15, na stronie internetowej Urzędu: www.um.nvsa.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§1 

§2 

§3 

§4 

Zarządzenie wctiodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.um.nvsa.pl


Załącznik 
do Zarządzenia Nr 15/2014 
Burmistrza Nysy z dnia 17 grudnia 2014 roku 

nazwa zadania Nazwa oferenta tytuł zadania przyznana 
kwota dotacji 

zadanie publiczne z zakresu pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób -

prowadzenie Noclegowni dla bezdomnych 
w Nysie w latach 2015 - 2019 

Spółdzielnia Socjalna "Parasol" 
ul. Słowicza 11 48-300 Jędrzychów 

"Prowadzenie Noclegowni z możliwością 
korzystania z całodobowego schronienia 
dla osób bezdomnych w Nysie w latach 
2015-2019" 

70 000,00 zł 


